PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	29. 11. 2018
	№
	1698

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 05.07.2018 № 871 «Об утверждении

списка и очередности граждан, нуждающихся
в получении садовых земельных участков»
Рассмотрев обращения Фалалеевой Елены Геннадьевны                         (вх.№ 331-22 от 08.11.2018), Асосковой Татьяны Николаевны                               (вх.№ 334-22 от 09.11.2018), Хузиной Юлии Илдаровны (вх.№ 339-22                   от 13.11.2018) о включении в список граждан нуждающихся в получении садовых земельных участков, руководствуясь ст.13 Федерального закона от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Законом Челябинской области от 31.03.2015 № 154-ЗО «О земельных отношениях», статьей 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 05.07.2018 №871 «Об утверждении списка и очередности граждан, нуждающихся в получении садовых земельных участков» дополнив приложение к постановлению строками №34, 35, 36 следующего содержания:

	34.
	Фалалеева Елена Геннадьевна
	№331-22 от 08.11.2018

	35.
	Асоскова Татьяна Николаевна
	№334-22 от 09.11.2018

	36.
	Хузина Юлия Илдаровна
	№339-22 от 13.11.2018

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Снежинска для ознакомления с ним заинтересованных лиц.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя КУИ города Снежинска С. Г. Кретова.
Глава Снежинского

городского округа                                                                       И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

 А.В.Кузьмин

Начальник управления –

главный архитектор                                                                     С.Ю.Потеряев

Председатель КУИ
города Снежинска

 С.Г.Кретов

Рассылка:
в дело – 2 экз.

КУИ города Снежинска – 2 экз.

управление градостроительства – 1 экз.

Хузиной Ю.И. – 1 экз.

Фалалеевой Е.Г.- 1 экз.

Асосковой Т.Н. – 1экз.

Е.П.Забазнова, 30333

ведущий специалист

КУИ города Снежинска
ОМ 1  21.11.2018
1708